REGIAO AUTONONMA DA

o o

JORNAL OFICIAL

Terca-feira, 11 de novembro de 2025

Série

Numero 205

Sumario

SECRETARIA REGIONAL DAS FINANCAS
Aviso n.° 391/2025
Renovagdo da comissdo de servigo da Técnica Superior, Claudia Patricia Gongalves
Nobrega, no cargo de diregdo intermédia de 2.° grau, de Chefe de Divisdo de
Regularizagdo Patrimonial da Dire¢do Regional do Patrimoénio da Secretaria
Regional das Finangas.



1L
11 202
imero 205 de novembro de 2025

SECRETARIA REGIONAL DAS FINANCAS
Aviso n.° 391/2025

Sumario:
Renovagdo da comisséo de servigo da Técnica Superior, Claudia Patricia Gongalves Nobrega, no cargo de dire¢do intermédia de 2.° grau,
de Chefe de Divisao de Regularizagdo Patrimonial da Dire¢do Regional do Patriménio da Secretaria Regional das Finangas.

Texto:
Por Despacho de Sua Exceléncia o Secretario Regional das Finangas, datado de 7 de novembro de 2025, foi autorizada a

renovagdo da comissdo de servico, da Técnica Superior, Claudia Patricia Gongalves Nobrega, no cargo de direcdo intermédia
de 2.° grau, Chefe de Divisdo de Regularizagdo Patrimonial da Dire¢do Regional do Patriménio, da Secretaria Regional das

Financas, com efeitos a partir de 3 de fevereiro de 2026.

Secretaria Regional das Finangas, 10 de novembro de 2025.

A CHEFE DO GABINETE, Marcia Filipa Gongalves Gomes






CORRESPONDENCIA

PUBLICACOES

EXEMPLAR

ASSINATURAS

EXECUGCAO GRAFICA
IMPRESSAO
DEPOSITO LEGAL

1L
Numero 205

11 de novembro de 2025

Toda a correspondéncia relativa a antincios e assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida a Dire¢ao

Regional da Administragdo Publica.

Os pregos por lauda ou por fragdo de lauda de antncio sdo os seguintes:

Uma lauda ..
Duas laudas

€ 15,91 cada
17,34 cada

Trés laudas. ..€ 28,66 cada
Quatro laudas. ..€ 30,56 cada
Cinco laudas...... ..€31,74 cada
Seis ou mais laudas........ € 38,56 cada

A estes valores acresce o imposto devido.

Numeros e Suplementos - Prego por pagina € 0,29

Anual
Uma Série.......ccovevvvevveecreennenns € 27,66
Duas Séries. ...€5238
Trés Séries.. ...€63,78
Completa.....c.ooeveeeieeennennn. € 74,98

€34.68;
€ 85.98;
€ 122224
€ 158.70;
€231,36

Semestral
€13,75;
€26,28;
€31,95;
€37,19.

A estes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.° 1/2006, de 13 de janeiro) e o imposto devido.

Gabinete do Jornal Oficial
Gabinete do Jornal Oficial
Numero 181952/02

Prego deste nimero: € 1,22 (IVA incluido)



