

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA



# JORNAL OFICIAL

Terça-feira, 11 de novembro de 2025

III  
Série

Número 205

## Sumário

SECRETARIA REGIONAL DAS FINANÇAS

Aviso n.º 391/2025

Renovação da comissão de serviço da Técnica Superior, Cláudia Patrícia Gonçalves Nóbrega, no cargo de direção intermédia de 2.º grau, de Chefe de Divisão de Regularização Patrimonial da Direção Regional do Património da Secretaria Regional das Finanças.

**SECRETARIA REGIONAL DAS FINANÇAS****Aviso n.º 391/2025****Sumário:**

Renovação da comissão de serviço da Técnica Superior, Cláudia Patrícia Gonçalves Nóbrega, no cargo de direção intermédia de 2.º grau, de Chefe de Divisão de Regularização Patrimonial da Direção Regional do Património da Secretaria Regional das Finanças.

**Texto:**

Por Despacho de Sua Excelência o Secretário Regional das Finanças, datado de 7 de novembro de 2025, foi autorizada a renovação da comissão de serviço, da Técnica Superior, Cláudia Patrícia Gonçalves Nóbrega, no cargo de direção intermédia de 2.º grau, Chefe de Divisão de Regularização Patrimonial da Direção Regional do Património, da Secretaria Regional das Finanças, com efeitos a partir de 3 de fevereiro de 2026.

Secretaria Regional das Finanças, 10 de novembro de 2025.

A CHEFE DO GABINETE, Márcia Filipa Gonçalves Gomes



## CORRESPONDÊNCIA

Toda a correspondência relativa a anúncios e assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida à Direção Regional da Administração Pública.

## PUBLICAÇÕES

Os preços por lauda ou por fração de lauda de anúncio são os seguintes:

Uma lauda .....	€ 15,91 cada	€ 15,91;
Duas laudas .....	€ 17,34 cada	€ 34,68;
Três laudas.....	€ 28,66 cada	€ 85,98;
Quatro laudas.....	€ 30,56 cada	€ 122,24;
Cinco laudas.....	€ 31,74 cada	€ 158,70;
Seis ou mais laudas.....	€ 38,56 cada	€ 231,36

## EXEMPLAR

A estes valores acresce o imposto devido.

## ASSINATURAS

Números e Suplementos - Preço por página € 0,29

	<b>Anual</b>	<b>Semestral</b>
Uma Série.....	€ 27,66	€ 13,75;
Duas Séries.....	€ 52,38	€ 26,28;
Três Séries.....	€ 63,78	€ 31,95;
Completa .....	€ 74,98	€ 37,19.

A estes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.º 1/2006, de 13 de janeiro) e o imposto devido.

EXECUÇÃO GRÁFICA  
IMPRESSÃO  
DEPÓSITO LEGAL

Gabinete do Jornal Oficial  
Gabinete do Jornal Oficial  
Número 181952/02

Preço deste número: € 1,22 (IVA incluído)